出展のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、是非ともご来場、ご高覧いただきますようご案内申し上げます。

敬具

うけとる悩み、とびこえる。

◆ご来場の際は展示会WEBページにて来場者登録（無料）をお願いします。

事前登録フォーム ➡ https://zenchin-fair.com/2025/osaka/

会期 ： ２０２５年１１月２６日（水）・２７日（木）１０：００～１７：００

会場 ： インテックス大阪 ４・５号館 （小間番号 Ｂ１-８）

スマートフォン、
タブレットはこちら ➡

アイホンブース（５号館 B１-８）へお越しいただいた

お客様には、本状と引換えで記念品を進呈いたします。

ご来場を心よりお待ちしております。

オートロック物件での宅配物に関する悩みを解消！
空室対策・入居者満足度向上はこれで決まり！

ブース位置情報オートロック物件の悩みであった住戸前への荷物の

置き配が可能に！

再配達を何度も依頼する手間や、荷物を待つ時間に

縛られることなく、柔軟に受け取り方が選択できる

Pabbitをご紹介します。

マンションインターホンのリニューアルに最適。
上質な空間に調和する洗練されたデザイン。

小規模集合マンション向けシステム。
シンプルで空間にとけこむデザイン。

搭載システム

小間番号
Ｂ１-８